
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ 
350000, г. Краснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./факс (861) 259-20-03 

e-mail: school19@kubannet.ru,   www.school19.centerstart.ru 
 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2023                                               №  
 

г. Краснодар 
 

О назначении ответственных за ЭИОС  
в 2023-2024 учебном году 

 
В соответствии с Положением МАОУ СОШ № 19 от 30.08.2023 № «Об 

электронной информационно-образовательной среде», п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственной по мониторингу и контролю за размещением 
информационного контента на сайте МАОУ СОШ № 19 заместителя 
директора Кораблеву И.В. 

2. Назначить техническим специалистом, закрепленным за размещением 
информационного контента учителя информатики и ИКТ Королева В.А. 

3. Назначить ответственной по мониторингу и контролю за размещением 
в АИС «Сетевой город»  информационного контента заместителя 
директора Токарь А.Г. 

4. Назначить ответственной по мониторингу и контролю за размещением 
в Госпабликах «ВКонтакте», «Одноклассники»  информационного 
контента заместителя директора Токарь А.Г. 

5. Назначить техническим специалистом, закрепленным за размещением 
информационного контента в Госпабликах «ВКонтакте», 
«Одноклассники»  учителя математики Лепкову А.М. 

6. Назначить ответственной по мониторингу и контролю за размещением 
в Госпабликах «Телеграм», «Сайт МАОУ СОШ № 19»  новостного 
контента заместителя директора Рыбалкину А.М. 

7. Назначить техническим специалистом, закрепленным за размещением 
«Телеграм», «Сайт МАОУ СОШ № 19»  новостного контента  учителя 
русского языка и литературы Багрину А.А. 



8. Назначить ответственной по мониторингу и контролю за размещением  
новостного контента  на платформе «Моя школа» заместителя 
директора Вакарину А.В. 

9. Назначить техническим специалистом по размещению  новостного 
контента  на платформе «Моя школа» учителя информатики и ИКТ 
Держо Д.В. 

10. Назначить ответственной по мониторингу и контролю за размещением  
материалов  на платформе «ФИС ФРДО» заместителя директора Токарь 
А.Г. 

11. Назначить техническим специалистом по размещению  материалов  на 
платформе «ФИС ФРДО» учителя информатики и ИКТ Держо Д.В. 

 
 Контроль за исполнением приказа возложить на Кораблеву И.В. 
 

 
Директор МАОУ СОШ № 19     О.Б. Шепелина 

 
 
С приказом ознакомлены: 
 
Ф.И.О.    Дата ознакомления   Подпись 
 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИНЫ РАСКОВОЙ
	Я являюсь автором этого документа




